[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº________/2017

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que nos informe por meio do Departamento responsável, se há possibilidade de consertar o elevador e corrimão do Coreto da Praça da Matriz, sendo indispensável à colocação de corrimão do lado oposto também para a segurança dos que precisam utilizá-lo.

J U S T I F I C A T I V A
[bookmark: _GoBack]

Considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar atos da Administração, e por ter ido até a citada praça e ter constatado tais deficiências é que se justifica essa propositura.
Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para manifestar meus mais sinceros votos de estima e consideração.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
19 de Junho de 2017.

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg